c&mm&gmge cascavel
Recebi e:rnVj^^2//Ã^i

«hJS&S&T^SL^ indicação n° i> t de 2014
(Autor: Vereador João Paulo/PSD)

Câmar
ESTADO DO PARANÁ

^Cl

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel

Sugere ao Poder Executivo Construção

de CMEI entre os Bairros Cascavel

Velho e Colina Verde na forma que

especifica.

Em conformidade, com o amparo no art. 116 do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Cascavel, o Vereador João Paulo (PSD), solicita após a leitura em
Plenário Legislativo, que seja encaminhado expediente ao Excelentíssimo Senhor
Edgar Bueno, Prefeito do Município de Cascavel, solicitando ao mesmo construção de
CMEI entre os Bairros Cascavel Velho e Colina Verde.

Justificativa

Aguardamos posição e antecipamos agradecimento.

João P

Veread

É o que Indica Saladas Sessões,
Cascavel, 05 de Fevereiro de 2014.

de Lima

íder PSD

A presente propositura tem como objetivo atender a grande demanda de crianças que necessitam
de atendimento para que os pais e responsáveis possam trabalhar, com o CMEI no bairro
amenizará o problema enfrentados de vagas na região e consequentemente trará conforto e
comodidade aos pais.

Pelos motivos ora expostos, esperamos contar com o apoio do Executivo a esta reivindicação.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavcl.pr.gov.br